ZARZADZENIE NR 81/2022
WOJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 14 wrze$nia 2022 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodéw i wydatkéw nimi

finansowanych pochodzacych z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom

Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583
ze zm.).

zarzadza sie, co nastepuje:

8 1. Wprowadza sie zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku Srodkdw
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z zatgcznikiem nr 1i 2 do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatacznik nr 1
do zarzadzenia Nr 81/2022
Wéjta Gminy Czernikowo
z dnia 14 wrzesnia 2022 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku $rodkéw otrzymanych z Funduszu

Pomocy

Zmiany w planie dochodéw na 2022 rok

Klasyfikacja

budzetowa

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Plan przed
zZmiang

Zmniejsz.

Zwieksz.

Plan po
Zmianie

750

Administracja publiczna

5.530

5.530

5.530

5.530

75011

Urzgdy wojewodzkie

5.530

3.530

5.530

5.530

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadaf
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

5.530

5.530

2700

Srodki na dofinansowanie whasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw ( zwiazkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatow), samorzaddw
wojewodztw, pozyskane z innych Zrédet

5.530

5.530

754

Bezpieczefistwo publiczne

630.778

584.908

584.908

630.778

75495

Pozostata dziatalnosé

630.778

584.908

584.908

630.778

0970

Wplyw z réznych dochodéw

584.908

584.908

0

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

45.870

584.908

630.778

758

Roézme rozliczenia

85.004

85.004

75814

Roéine rozliczenia finansowe

85.004

85.004

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

85.004

85.004

801

Oswiata 1 wychowanie

85.004

85.004

80195

Pozostata dzialalnosé

85.004

85.004

2700

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadat
biezacych gmin, powiatdéw ( zwigzkéw
gmin, zwiazkow powiatowo-gminnych,
zwigzk6w powiatéw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych Zrodel

85.004

85.004

852

Pomoc spoleczoa

7.522

7.522

7.522

7.522

85214

Zasitki okresowe, celowe 1 pomoc w
naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1.000

1.000

1.000

1.000

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan

1.000

1.000




biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

2760

Srodki na dofinansowanie whasnych zadafi
biezacych gmin, powiatéw ( zwiazkow
gimin, zwiazkéw powiatowo-gminnych,
zwiazkéw powiatow), samorzadow
wojewOdztw, pozyskane z innych zrédel

1.000

1.000

85230

Pomoc w zakresie dozywiania

5.432

5.432

5.432

5.432

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

5.432

5.432

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych gmin, powiatow ( zwiazkéw
gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych,
zwiazk6w powiatow), samorzaddw
wojewddztw, pozyskane z innych Zrédel

5.432

5432

85295

Pozostala dziatalno$é

1.090

1.090

1.090

1.090

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadati
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

1.090

1.090

2700

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw ( zwiazkoéw
gmin, zwigzkdéw powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatdéw), samorzaddw
wojewddztw, pozyskane z innych Zrédel

1.090

1.090

853

Pozostate zadania w zakresie polityld
spotecznej

37.944

37.944

37.944

37.944

85395

Pozostata dziatalno$é

37.944

37.944

37.944

37.944

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

37.944

37.944

2700

Srodki na dofinansowanie whasnych zadar
biezacych gmin, powiatéw { zwiazkow
gmin, zwiazkow powiatowo-gminnych,
Zwigzkow powiatdéw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych Zrédet

37.944

37.944

354

Edukacyjna opieka wychowawcza

3.600

3.600

3.600

3.600

85415

Pomoc materialna dla uczniow o
charakterze socjalnym

3.600

3.600

3.600

3.600

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

3.600

3.600

2700

Srodki na dofinansowanie whasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw ( zwiazkoéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkoéw powiatow), samorzadow
wojewodziw, pozyskane z innych Zrodet

3.600

3.600

855

Rodzina

1.698

1.698

1.698

1.698

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spokecznego

1.698

1.698

1.698

1.698

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

1.698

1.698

2700

Srodki na dofinansowanie whasnych zadan
biezacych gmin, powiatéw ( zwigzkéw
gmin, zwiazkow powiatowo-gminnych,

1.698

1.698




zwiazkéw powiatow), samorzadéw
wojewodztw, pozyskane z innych Zrodel

Zalacznik nr 2
Zmiany w planie wydatkéw na 2022 rok
Klasyfikacja Nazwa zadania Plan przed Zmniejsz. Zwigksz. Plan po
budzetowa zmiang zmianie
Dziat | Rozdziat | §
Administracja publiczna 5.530 5.530 5.530 5.530
75011 Urzedu wojewddzkie 5.530 5.530 5.530 5.530
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw 1.578 1.578 0
4110 | Skadki na ubezpieczenia spoteczne 268 268 0
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 38 38 0
Solidarnosciowy
4210 | Zakup materialow 1 wyposazenia 3.646 3.646 0
4350 | Zakup towarow ( w szczegdlnoéei 0 3.646 3.646
materiatow, lekow, zywnosdci) w zwigzkn z
pomocy obywatelom Ukrainy
4740 | Wynagrodzenia i uposazenia wyplacane w 0 1.578 1.578
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy
4850 | Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen 0 306 306
pracownikéw wyptacanych z pomoca
obywatelom Ukrainy
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 630.778 629.370 629.370 630.778
przeciwpozarowa
75495 Pozostale dziatalnodc¢ 630.778 629.370 629.370 630.778
3110 | Swiadczenia spoleczne 215.280 215.280 0
3280 | Swiadczenia zwiazane z udzielaniem 0 215.280 215.280
pomecy obywatelom Ukrainy
4220 | Zakup $rodkdw zywnosci 1.021 1.021 0
4300 | Zakup ustug pozostatych 413.069 413.069 0
4350 } Zakup towaréw { w szezegblnodei 0 1.021 1.021
materiatéw, lekow, zywnoscei) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy
4370 | Zakup vshug zwiazanych z pomoca 0 413.069 413.069
obywatelom Ukrainy
O$wiata 1 wychowanie 85.004 85.004 85.004 §5.004
80101 Szkoly podstawowe 75.648 75.648 75.648 75.648
4110 | Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 4270 4270 0
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 615 615 0
Solidarnoiciowy
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 27.057 27.057 0
4240 | Zakup srodk6éw dydaktycznych 16.779 16.779 0
4350 | Zakup towardw ( w szczegdlnosci 0 43.836 43.836
materiatdw, lekéw, Zzywnosci) w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy
4750 | Wynagrodzenia nauczycieli wyplacone w 0 26.927 26.927
zwiazku z pomoca obywatelom Ukrainy
4790 | Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 26.927 26.927 0




4850 | Skfadki i inne pochodne od wynagrodzen 0 4.885 4.885
pracownikéw wyplacanych z pomoca
obywatelom Ukrainy
80115 Technika 6.237 6.237 6.237 6.237
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoleczne 800 800 0
4120 | Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 100 100 0
Solidarnoiciowy
4240 | Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek 2.142 2.142 0
4350 | Zakup towardéw ( w szczego6lnosei 0 2.142 2.142
materiatow, lekdw, zywnosci) w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy
4750 | Wynagrodzenia nauczycieli wyplacone w 0 3.195 3.195
zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy
4790 | Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3.195 3.195 0
4850 | Sktadki i inne pochodne od wynagrodzen 0 900 900
pracownik6éw wyptacanych z pomoca
obywatelom Ukrainy
80117 Branzowe szkoty 11 11 stopnia 3.119 3.119 3.119 3.119
4110 | Skladki na ubezpieczenia spoteczne 400 400 0
4120 | Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz. 50 50 0
Solidarnosciowy
4240 | Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksiazel 1.071 1.071 0
4350 | Zakup towaréw ( w szczegbnosei 0 1.071 1.071
materiatéw, lekéw, zywnoscei) w zwiazku z
pomoca obywatelom Ukrainy
4750 | Wynagrodzenia nanczycieli wyplacone w 0 1.598 1.598
zwiazlku z pomoca obywatelom Ukrainy
4790 | Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1.598 1.598 0
4850 | Skfadki i inne pochodne od wynagrodzeri 0 450 450
pracowniké6w wyplacanych z pomoca
obywatelom Ukrainy
852 Pomoc spofeczna 7.522 7.522 7.522 7.522
85214 Zasitki okresowe, celowe i pomoc w 1.000 1.000 1.000 1.000
naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
3110 | Swiadczenia spoleczne 1.000 1.000 0
3290 | Swiadczenia spoteczne wyplacane 0 1.000 1.000
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
ferytorium RP
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 5432 5432 5.432 5.432
3110 | Swiadczenia spoleczne 5.432 5.432 0
3290 | Swiadczenia spoteczne wyplacane 0 5.432 5.432
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
85295 Pozostata dziatalnos¢ 1.090 1.090 1.090 1.090
3110 | Swiadczenia spoteczoe 1.090 1.090
3290 | Swiadczenia spoteczne wyplacane 0 1.090 1.090
obywatelom Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP
853 Pozostale zadania w zakresie polityki 37.944 37.944 | 37.944 37.944
spotecznej
85395 Pozostata dziatalnoscé 37.944 37.944 37.944 37.944
3110 | Swiadczenia spoleczne 37.200 37.200 0
3280 | Swiadczenia zwiazane z udzielaniem 0 37.200 37.200
pomocy obywatelom Ukrainy
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 744 744 0
4350 | Zakup towardéw ( w szczegdlInosci 0 744 744

materiatow, lekdw, zywnoscl) w zwiazku z




855

85415

85502

3240
3280

3110
3290

4210
4350

pomocg obywatelom Ukrainy
Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow o
charakterze socjalnym
Stypendia dla uczniéw

Swiadczenia zwigzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne irentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajgcym na
terytorium RP

Zakup materiatow iwyposazenia

Zakup towaréw (w szczegblnosci
materiatow, lekéw, zywnos$ci) w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy

3.600

3.600

3.600

1.698

1.698

1.649

49

3.600

3.600

3.600

1.698
1.698

1.649

49

3.600
3.600

3.600

1.698
1.698

1.649

49

3.600
3.600

3.600

1.698
1.698

1.649

49



